bus apmokėta ne didesnėmis nei užsakymo dieną Tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto 
svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių Paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos 
neskelbiamos, Tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

Maksimali Sutarties kaina be PVM 19 500,00 Eur (devyniolika tūkstančių penki šimtai 
eurų 0 ct), PVM 4 095,00 Eur (keturi tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai 0 ct), maksimali 
Sutarties kaina su PVM 23 595,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt 
penki eurai 0 ct). Maksimali Sutarties kaina atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 
patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. šsakymu Nr. 1S-95, 
nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę. 

3.3.  Užsakovas už paslaugas sumoka Tiekėjui tokia tvarka: